



Bjørn Olav Tveit
Veståsen 4, leil. H0101
1362 HOSLE

Deres referanse

Vår referanse

Dato

Dok.nr.

16253701 76229/23-201 7. november 2023

HENLEGGELSE PÅ GRUNN AV MANGLENDE SAKSBEHANDLINGSKAPASITET

Vi viser til Deres anmeldelse av 02.10.2023

På grunn av manglende saksbehandlingskapasitet har vi dessverre henlagt saken.

Med bakgrunn i alle de saker vi har under etterforskning og prioritering blant disse, må vi hele tiden nøye vurdere hvilke saker som skal etterforskes. At en sak henlegges betyr ikke at politiet vurderer din sak som uviktig eller at den ikke burde vært anmeldt.

I vår prioritering følger vi føringene fra Riksadvokaten og fra Justisdepartementet. Høyest prioritert er drap, voldssaker, seksuallovbrudd, vold i nære relasjoner, vold mot barn og andre sårbare personer. I tillegg saker hvor gjerningspersonen er mindreårig, alvorlige trafikklovbrudd, organisert kriminalitet, økonomisk kriminalitet som rammer fellesskapet, miljøkriminalitet og hatkriminalitet. Oslo politidistrikt etterforsker i øyeblikket mange slike saker.

Det er viktig å presisere at det ikke finnes noen typer lovbrudd som ikke straffeforfølges i det hele. I perioder der vi har mange gamle saker, samtidig som det anmeldes mange alvorlige saker, har vi imidlertid ikke tilstrekkelig kapasitet til å etterforske alle anmeldte lovbrudd som regnes som mindre alvorlige enn de som er nevnt overfor.

Hver eneste anmeldelse blir vurdert spesielt med tanke på om den bør etterforskes eller ikke. Et resultat av denne vurderingen kan være at anmeldelsen, som i dette tilfellet, henlegges på grunn av manglende saksbehandlingskapasitet. I vurderingen legges det blant annet vekt på sakens alvorsgrad, omfanget av en eventuell etterforskning og sannsynligheten for at etterforskningen vil kunne medføre at saken oppklares. At saker henlegges betyr ikke at vi ikke forstår at hendelsen har vært ubehagelig for den som anmelder.

Vi oppfordrer alle til å anmelde kriminalitet, uansett alvorlighetsgrad og omfang. En henlagt sak kan gjenopptas dersom det fremkommer nye opplysninger i saken. Anmeldte saker blir registrert selv om saken henlegges. Dette er viktig for å få oversikt over omfanget av kriminaliteten som begås, og for å kunne iverksette tiltak basert på denne kunnskapen.

Godkjent digitalt

Ragnhild Tomter Øvreberg (ROV001) 07.11.2023

Oslo politidistrikt

Post: Postboks 2093 Vika, 0125 OSLO
Tel: 22669050 Faks:
E-post: post.oslo@politiet.no

Vi beklager at vi i denne omgang ikke går videre med etterforskning av din anmeldelse, fordi vi må bruke våre ressurser på de alvorligste og høyeste prioriterte sakene. Vi ber om forståelse for at vi noen ganger ser oss nødt til å henlegge på grunn av liten kapasitet.

Vår beslutning om å henlegge saken kan påklages til Oslo statsadvokatembeter. Klagefristen er tre uker fra du får dette brevet. Klagen må sendes via Oslo politidistrikt.

Ta gjerne kontakt dersom du har spørsmål om henleggelsen.

Mvh

Kristin Bugge Lyså
politiinspektør

Godkjent digitalt

Ragnhild Tomter Øvreberg (ROV001) 07.11.2023